
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4273388 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč



Lokalita:
Vsetín

Prodej stylové dřevěnice s užitnou plochou 91 m2 a rozsáhlou
zahradou o rozloze 1247 m2 v klidné a malebné obci Vidče. Tento
dům, který je před dokončením, nabízí skvělou příležitost pro ty,
kteří hledají bydlení v srdci Valašských Beskyd s možností
přizpůsobit si interiér podle svých představ. V přízemí se nachází
plně vybavený obývací pokoj s kuchyní, ložnice a koupelna s WC.
Podkroví je rozpracováno a připraveno k dokončení, což vám
umožňuje vytvořit druhou bytovou jednotku s vlastním vchodem.

Dům je postaven z masivních dřevěných trámů s dřevěnými okny,
což mu dodává jedinečný charakter a útulnou atmosféru. K
dispozici je jak obecní voda, tak vlastní studna, a vytápění je
momentálně řešeno krbovými kamny s výměníkem. Součástí
nemovitosti je také samostatná garáž přímo u domu, sklep a
rozlehlá zahrada, která může sloužit pro další stavební plány.

K dispozici je kompletní projektová dokumentace k dokončení
domu. Nabízíme i pomoc s vyřešením kolaudace domu.
Jedná se o tradiční dřevěnici postavenou ve Valašském stylu.
Vzdálenost od Rožnova p R. je pouhých 6 km a je zde výborné
spojení i MHD.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat
Alice Košková
+420 725 121 991
alice.koskova@re-max.cz

ID inzerátu ESO: 4273388
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
Inzerát vydán: 28.08.2024
ID zakázky v RK: 396703
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Plocha pozemku: 1152 m2
Užitná plocha: 110 m2
Podlahová plocha: 78 m2
Plocha sklepa: 20 m2
Plocha zahrady: 1152 m2
Zastavěná plocha: 84 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alice Košková
Tel:

+420 725 121 991
Email:

alice.koskova@re-max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual


